報道機関 各位

垂水市記者発表（令和３年 11 月４日付）

畜産飼料等生産向上包括連携協定

調印式を執り行います

日頃より、本市行政に多大なるご支援を賜り厚く感謝申し上げま

す。さて、標記の件について、以下のとおり調印式を執り行いますの

で、取材方よろしくお願いいたします。（送付資料：４枚）

■協定の趣旨 本協定は、垂水市と南州エコプロジェクト株式

会社が包括的な連携のもと相互に協力し、畜産飼

料等の生産向上に係る諸問題を解決していくた

め必要事項について定めるものです。

【本協定により連携し協力する事項】

・畜産飼料等の生産に関すること

・生産圃場の基盤整備に関すること

・遊休農地（荒廃農地）の利活用に関すること

・鳥獣被害対策に関すること

・その他相互に必要と認められる事項に関すること

■協定締結事業者 南州エコプロジェクト株式会社

■調 印 式 （１）日 時 令和３年 11 月 17 日（水）

14 時 00 分～

（２）場 所 垂水市役所 ３階 全員協議会室

所在地：垂水市上町 114

■問い合わせ 垂水市農林課 農政係

℡0994-32-1111（内線 240）

※記載している情報は、発表日時点のものです。最新の情報と内容

が異なる場合がございますので、あらかじめご了承ください。